
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง รายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชีและการยกเลิกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔

ตามที่เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราฃสีมา ได้ประกาศรับสมัครบุคคล 
เพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ ตามประกาศเทศบาลตำบล 
โนนสูง เรื่อง รับสมัครบุคคลเพื่อสรรหาและเลือกสรรเป็นพนักงานจ้าง ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
ลงวันท่ี ๒๒ ตุลาคม ๒๕๖๓ น้ัน

บัดนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ได้ดำเนินการสรรหาและเลือกสรรพนักงานจ้างเสร็จสิ้นแล้ว 
ดังน้ัน อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๒๐ แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราขสีมา 
เรื่อง หลักเกณฑ์ท ั่วไปเก ี่ยวกับพนักงานจ้าง ลงวันที่ ๒๕ มิถ ุนายน ๒๕๔๗ เทศบาลตำบลโนนสูง 
จึงประกาศรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การ'ขึ้นบัญชี และการยกเลิกนัญซีผู้ผ่านการสรรหาและ 
เลือกสรร ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ โดยเรียงลำดับจากผู้ได้คะแนนมากที่สุดตามลำดับ ดังปรากฏ 
ตามเอกสารแนบท้าย

ทั้งนี้ เทศบาลตำบลโนนสูง ขอแจ้งให้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรได้ทราบว่า 
๑. นัญซีรายซื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้ ใช้ได้ไม่เกิน ๑ ปี นับแต่วันที่ขึ้นบัญซี 

แต่ล้ามีการสรรหาและเลือกสรรในตำแหน่งเดียวกันนี้อีก และได้ขึ้นบัญซีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรใหม่แล้ว 
บัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรรครั้งนี้เป็นอันยกเลิก

๒. ผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรรที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ ล้ามีกรณีอย่างหนึ่งอย่างใดดังต่อไปนี้ 
ให้ยกเลิกการขึ้นบัญชีผู้น้ันไว้

๒.๑ ผู้น้ันได้ขอสละสิทธิในการบรรจุและแต่งตั้งในตำแหน่งผ่านการสรรหา
๒.๒ ผู้นั้นไม่มารายงานตัวเพื่อเข้ารับการบรรจุและแต่งตั้งเป็นพนักงานจ้างภายใน

เวลาที่กำหนด
๒.๓ ผู้นั้นมีเหตุที่ไม่อาจเข้าปฏิบัติหน้าที่ราขการได้ตามกำหนดเวลาที่จะบรรจุและ

แต่งตั้งในตำแหน่งที่ผ่านการสรรหา
๒.๔ หากปรากฏภายหลังว่าผู้น ั้นไม่ม ีหรือขาดคุณสมบัติท ั่วไป หรือมีลักษณะ 

ต้องห้าม หรือมีคุณสมบัติเฉพาะลำหรับตำแหน่งไม่ตรงตามประกาศรับสมัคร  ๆ หรือคุณวุฒิที่ยื่นสมัครเข้ารับ
การสรรหาและเลือกสรร มิได้รับรองว่าเป็นคุณวุฒิตรงตามประกาศรับสมัครฯ ถึงแม้ว่าจะเป็นผู้ผ ่านการ
สรรหาและเลือกสรร

๓ .  การบรรจุและแต่งตั้ง นายกเทศมนตรีจะบรรจุแต่งตั้งผู้ผ ่านการสรรหาและเลือกสรร 
ตามลำดับที่ได้ขึ้นบัญชีไว้ ต่อเมื่อได้รับความเห็นขอบจากคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครราขสีมา 
ซึ่งเทศบาลตำบลโนนสูงจะแจ้งให้ทราบอีกครั้ง

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน
ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิ^ไยน พ.ศ. ๒๕๖๓

( นายประสงค์ โพธมีศร )
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสูง



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจ๊กายบ ๒๕๖๓ 
เร่ือง รายรื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลกบัญชีผู้ผ่านการสรรหาและเลอกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
ตำแหน่งผู้ข่วยนายช่างเชียบแบบ ประเภทพนักงานจ้างตามภารกจ ( ผู้มคุณๅฒิ )

ลำดับที่ เลขประจำดัวสอบ ข้ึอ - สกุล

๑ ๐๑๐๐๓ นายกรุง สมพร

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา



เอกสารแนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโบ,นสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ 
เร่ือง รายขื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลอกสรร การขึ้นบัญ? และการยกเลิกบัญ?ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔
ตำแหน่งผู้ช่วยนักวเคราะห์นโยบายและแผน ประเภทพนักงานจ้างตามภารกจ ( ผู้มคุณวุฒิ )

ลำดับที่ เลขประจำดัวสอบ ข่ือ - สกุล

๑ ๐๒๐๐๓ นางกัลยา อริยสุระ
๒ ๐๒๐๐๒ นายอรรถวุฒิ ปานกลาง

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโน,นสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒£๖๓ 
เร่ือง รายที่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลกบัญชีผู้ผ่าบการสรรหาและเลอกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒£๖๔
ตำแหน่งผู้ช่วยบักสันทนาการ ประเภทพนักงานจ้างตามภารกิจ ( ผู้มคุณๅฒิ )

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ท่ีอ - สกุล

๑ ๐๓๐๐๑ นายรัฐกานต์ แควกลาง

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนใด้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโน,นสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจ้กายบ ๒๕๖๓ 
เร่ือง รายชอผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การขี้บบัญชิ และการยกเลืกบัญชิผู้ผ่า'บการสรรหาและเลอกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
ตำแหน่งพนักงาบขับรถยบตํ ประ๓ ทพนักงาบจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ใเอ - สกล

๑ ๐๔๐๐๖ นายจรุณ นวนมะเริง
๒ ๐๔๐๐๕ นายเชิดพงษ์ พงษ์พินิจ
๓ ๐๔๐๐(ริ) นายสุทัด แนบกลาง
๔ ๐๔๐๐๘ นายณัฐวุฒิ หมายไร่กลาง
๕ ๐๔๐๐๓ นายสุรสิทธี้ มีเกาะ
๖ ๐๔๐๐๙ นายประดิษฐ์ หอมกลาง
๗ ๐๔๐๐๗ นายอรัญดร กาสำโรง
๘ ๐๔๐๐๔ นายทองเบิ้ม พรมศรีน้อย
๙ ๐๔๐๐๒ นายธนกร แขจอหอ

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบ‘บองตบเอง 
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ 
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโบบสูง ลงวันที่ ๒๓! พฤศจํกายบ ๒(ราอ๓ 
เรื่อง รายรื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร การข้ึนนัญช และการยกเลิกบัญข้ผู้ผ่านการสรรหาและเลือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒(ราอ๔ 
ตำแหน่งพนักงาบดับเพลิง ประ๓ ทพนักงานจ้างทั่วโป

ลำดับที่ เลขประจำดัวสอบ ข้ึอ - สๆล

๑ ๐๕๐๐๒ นายเอกพันธ์ พินิจพงษ์
๒ ๐๕๐๐๓ นายธงศักดี้ แนบกลาง
๓ ๐๕๐๐๑ นายสุพันธ์ มากลาง

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโบบสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจิกายบ ๒£๖๓ 
เรื่อง รายชื่อผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร การ'สัน,บัญชี และการยกเลกบัญซีผู้ผ่านการสรรหาและเสือกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒£๖๔
ตำแหน่งลูกมอช่างแผนที่ภาษและทะเปียนทรัพย์สิบ ประ๓ ทพนักงาบจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำดัวสอบ ชื่อ - สกุล

๑ ๐๖๐๐๑ นายวีรยุทธ ซีกลาง

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซสีมา



เอกสารแบบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโ'นบสูง ลงวับที่ ๒๗ พฤศจ๊กายบ ๒๕๖๓ 
เร่ือง รายชื่อผู้ผ่าบการสรรหาและเลอกสรร การขึ้นบัญชี และการยกเลกบัญชีผู้ผ่าบการสรรหาและเลอกสรร

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
ตำแหบ่งเจ้าหน้าที่ทะเบยบทรัพย์สิบ ประ๓ ทพน้กงาบจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำดัวสอบ ช่ือ - สกุล

๑ ๐๗๐๐๕ นางสาวรสสุคนธ์ ประเสริฐ
๒ ๐๗๐๐๑ นางสาวสุปราณี ทับพุดซา
๓ ๐๗๐๐๒ นางสาวนันทิตา นกกลาง
๔ ๐๗๐๐๓ นางสาวกรรณิการ์ ตุลาเนตร

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา



เอกสารแนบท้ายประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง ลงวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ 
เร่ือง รายขื่อผู้ผ่านการสรรหาและเลอกสรร การข้ึนนัญชื และการยกเลกบัญขื่ผู้ผ่านการสรรหาและเลอกสรร

ประจำจงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ 
ตำแหน่งคนงานทั่วไป ประ๓ ทพนักงานจ้างทั่วไป

ลำดับที่ เลขประจำตัวสอบ ข่ือ - สกุล

๑ ๐๘๐๐๑ นายศราๅฒิ คำสิงห์
๒ ๐๘๐๑๒ นางสาวกมลวรรณ ผ่องกลาง
๓ ๐๘๐๐๙ นายทองคณ แจ่มกลาง
๔ ๐๘๐๑๐ นายจตุพล เมี้ยนกลาง
๕ ๐๘๐๑๑ นายอนุพันธ์ เขาวันกลาง
๖ ๐๘๐๐๔ นางสาวรุ่งอรุณ เกิดโมลี
๗ ๐๘๐๐๖ นายฐาปกร ขื่นกลาง
๘ ๐๘๐๐๕ นายสุพจน์ หินกลาง
๙ ๐๘๐๑๓ นายศักดิ๋สิทธิ๋ เหลือบกลาง

๑๐ ๐๘๐๑๕ นางสาวอรพิมพ์ พอกกลาง
๑๑ ๐๘๐๑๔ นายอานนท์ เทพกลาง
๑๒ ๐๘๐๐๗ นายสมซาติ ศรีวรรณ
๑๓ ๐๘๐๐๒ นายกษาปณ์ธัญ ปล่ังกลาง
๑๔ ๐๘๐๐๓ นางสาวจันทร์สุรีย์ อิสริยวค์ปรีดี

หมายเหตุ ผู้เข้ารับการสรรหาและเลือกสรร หากประสงค์ขอทราบผลคะแนนการสอบของตนเอง 
สามารถยื่นคำร้องขอทราบผลคะแนนได้ที่งานการเจ้าหน้าที่ ฝ่ายอำนวยการ 
สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา


